АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2009                         №  72
г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

В связи с поступившим заявлением от ООО  «Риск» о расширении подъездной дороги,  на  основании требований   рабочего проекта  на устройство  и содержание  ледовой переправы  Тогур - Рейд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Согласовать обществу  с ограниченной ответственностью  «Риск» произвести вырубку  8  аварийных деревьев  на  участке  леса с. Тогур на территории  зимней подъездной автомобильной дороги, ведущей к ледовой переправе на маршруте  Тогур – Рейд.

          2.Обязать  ООО «Риск» (Леонидов И.П.):

          2.1. Обеспечить уборку территории после производства срезки деревьев.
          2.2. Утилизацию отходов произвести на специально отведенных местах.

          2.3. Произвести посадку  8 деревьев в с. Тогур по согласованию с сектором  газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации Колпашевского городского поселения.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев